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ZAB.0022.03.2020 

 

Protokół nr 69/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 20 stycznia 2020 r.  

 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
50 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu 

(nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu 

Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków 

Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 68/20 z dnia 16 stycznia 2020 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia wyników 

otwartego naboru partnerów w celu wspólnej realizacji projektu „Szkoła Ćwiczeń 

Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego”. 

4. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-

Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego” planowanego do realizacji 

w ramach konkursu „Wsparcie tworzenia sieci szkół ćwiczeń”, ogłoszonego przez 

Departament Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  na lata 

2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 68/19 z dnia 16 stycznia 

2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – starszy specjalista w Wydziale Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że celem przedmiotowego konkursu 

jest wdrożenie szkół ćwiczeń, zgodnie z modelem opracowanym przez Ośrodek Rozwoju 

Edukacji, a tym samym udzielenie wsparcia nauczycielom w zakresie prowadzenia 

skutecznych metod pracy, rozwijających kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne 

uczniów. Szkoła ćwiczeń to miejsce gdzie przyszli nauczyciele będą doświadczać praktycznej 

weryfikacji teorii, z którą spotkają się podczas studiów, a obecni nauczyciele będą doskonalić 

swój warsztat pracy. W ramach projektów możliwe będzie doposażenie istniejących pracowni 

przedmiotowych w pomoce niezbędne do działania szkoły ćwiczeń. Maksymalna wartość 

jednego projektu nie może przekraczać 1.347.747 zł. Beneficjentem projektu może być 

podmiot będący organem prowadzącym co najmniej jedną szkołę publiczną (z wyłączeniem 

szkół prowadzonych przez ministrów) realizującą podstawę programową kształcenia 

ogólnego z wyłączeniem szkół dla dorosłych lub szkołę niepubliczną. Projekt zakłada 

współpracę ze szkołą wyższą oraz zaangażowanie co najmniej jednej placówki oświatowej 
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takiej jak: biblioteka pedagogiczna lub poradnia psychologiczno-pedagogiczna lub placówka 

doskonalenia nauczycieli. Intencją Powiatu Włocławskiego jest utworzenie szkoły ćwiczeń 

realizujących zadania w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w kolejnych latach. Będą to modelowe placówki, pozwalające na dalszy rozwój szkół 

ćwiczeń, zgodnie z potrzebami lokalnego środowiska edukacyjnego. Partnerami w w/w 

projekcie będą: Uczelnia Nauk Społecznych, z Łodzi; Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna „Centrum Diagnozy, Terapii i Wspomagania Rozwoju”, 

z Włocławka; Anna Jurewicz Coaching Szkolenia Zarządzanie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli RAZEM LEPIEJ z Torunia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 204/20 w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów w celu wspólnej realizacji projektu 

„Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – starszy specjalista w Wydziale Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że wniosek w konkursie może być 

złożony do 21 stycznia 2020 r. w formie elektronicznej za pomocą systemu SOWA. Na etapie 

wnioskowania, zgodnie z zapisami regulaminu konkursu, nie jest wymagana forma papierowa 

wniosku, którą przedkłada się dopiero po akceptacji i etapie negocjacji prowadzonych 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej. Szkoła ćwiczeń zorganizowana będzie w dwóch 

zespołach szkół: w Zespole Szkół w Lubrańcu, Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka 

Becińskiego oraz w Zespole Szkół  im. Św. Jana Pawła II w Kowalu. Liceum 

Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi. Partnerami w w/w projekcie będą: Uczelnia Nauk 

Społecznych z Łodzi; Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „Centrum 

Diagnozy, Terapii i Wspomagania Rozwoju”, z Włocławka; Anna Jurewicz Coaching 

Szkolenia Zarządzanie Centrum Doskonalenia Nauczycieli RAZEM LEPIEJ z Torunia. 

Zajęcia realizowane będą również przy udziale Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława 

Arentowicza we Włocławku.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wyraził zgodę na złożenie wniosku „Szkoła 

ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego” planowanego 

do realizacji w ramach konkursu „Wsparcie tworzenia sieci szkół ćwiczeń”, ogłoszonego 

przez Departament Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  na lata 2014-

2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Ad. 5 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 6 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
05

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 
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                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska   

 
 

 

 
 


